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Soovitus õiguspärasuse ja hea halduse tava järgimiseks 

Kontrollkäik Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri korrakaitsebüroo 

arestimaja Viljandi kambrisse 

 

 

Austatud härra prefekt 

 

 

19.03.2013 viisid õiguskantsleri nõunikud läbi etteteatamata kontrollkäigu Politsei- ja 

Piirivalveameti Lõuna prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Viljandi kambrisse (edaspidi 

Viljandi kamber). Kontrollkäigule oli asjatundjana kaasatud Päästeameti ametnik. 

 

Tänan Viljandi kambri ametnikke sujuva koostöö eest kontrollkäigul ning edastan käesoleva kirja 

lisana kontrollkäigu kokkuvõtte koos asjakohaste soovitustega, millised on lühidalt järgnevad: 

 

1. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile soovituse muuta Viljandi 

kambri senist praktikat ja fikseerida ka nende kinnipeetute terviseseisund, kes 

saabuvad mõnest teisest kinnipidamiskohast. 

2. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile soovituse varustada Viljandi 

kamber isiku kinnipidamise seisukohalt olulisemate õigusaktide paberkandjal 

terviktekstidega ja nende venekeelsete tõlgetega või võimaldada isikule vastava soovi 

avaldamisel nimetatud olulisemate õigusaktidega tutvumist paberkandjal mõistliku 

aja jooksul. 

3. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile soovituse Viljandi kambri 

kinnipidamiskambrites valgustussüsteemi muutmiseks, et tagatud oleks tõhus 

järelevalve aga ka kinnipeetute segamatu uneaeg. 

  

Hea praktikana toon esile, et kontrollkäigul kinnipeetute isiklikke toimikuid kontrollides nähtus, et 

Viljandi kambris on kasutusel väga detailsed dokumendipõhjad kinnipeetu tutvumise kohta oma 

õiguste ja kohustustega ning kinnipeetu lähedaste teavitamisest isiku kinnipidamisest ja 

ümberpaigutamisest. Julgustan Viljandi kambris kasutusel olevaid dokumendipõhjasid rakendama 

ka teistes arestimajades. 
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Kontrollkäigu kokkuvõttes kajastatud soovitusele ootan Teie seisukohti võimalusel hiljemalt 

27.05.2013. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Nele Parrest 

õiguskantsleri asetäitja-nõunik 

õiguskantsleri ülesannetes 

 

 

Lisa: õiguskantsleri kontrollkäigu kokkuvõte Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuuri 

korrakaitsebüroo arestimaja Viljandi kambrisse 8 lehel 1 eks 

 

 

Teadmiseks: Politsei- ja Piirivalveamet (ppa@politsei.ee) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jaanus Konsa 693 8445 

e-post: jaanus.konsa@oiguskantsler.ee 
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